
Prodej, Byt, 2+1, Teplice, ul. Duchcovská

Vlastnictví: družstevní Okres: Teplice

1.299.000 Kč Druh: 2+1 Město: Teplice
Typ: prodej Ulice: Duchcovská

Popis nemovitosti:
Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v rezervační lhůtě není k dispozici! Prodej bytu 2+1 o
velikosti 55 m2 v 8. podlaží domu v Řetenicích, ulice Duchcovská. Bytová jednotka prošla kompletní rekonstrukcí. Má stylovou
koupelnu se sprchovacím koutem, která je částečně prosvětlena luxfery. Na podlahách jsou poleženy korkové, plovoucí
podlahy, v chodbě a kuchyni je keramická dlažba. Před pokládkou podlahy, byla podlaha srovnána nivelační stěrkou. V
kuchyni je nová, moderní kuchyňská linka, která zůstane vybavena mj. lednicí a pračkou. V bytě byla provedena nová
elektroinstalace. Nízké náklady na bydlení a bezproblémový sousedé. K bytu náleží sklepní kóje. Doporučuji osobní prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 55
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 0 Patro: 8

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Pokoš Karel
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216630

strana 1


